CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Plenário João Paulo II

Av Florentino Avidos, S/N, Viana – Centro – ES.
vereadorwantuilschultz@gmail.com

Ofício nº 07/2024

                                                                                   Viana/ES, 15 de fevereiro de 2024.

Ao Administrativo da Câmara Municipal de Viana

Assunto: Correção de dados em indicação.

Prezado(a) Senhor(a),

Pelo presente, solicito a correção da indicação nº 26, outrora protocolada, que

tem por fim demandar a construção de muro de arrimo, para o seguinte

endereço: Rua Paris, nº 53, Bairro Primavera.

Proce
sso

An
o

Ti
po

N
º

Situaçã
o

Resum
o da

Solicit
ação

Setor
Atual Data Autor

Detal
hes ID

1371 20
24

IN
D

6
0
1

Tramit
ando

Solicita
constru
ção de
muro
de
arrimo.

Secret
aria
Legisla
tiva

30/08/
2024

WANT
UIL
SCHU
LTZ

1/1

206
539

Para tanto, segue a indicação com a devida correção.

Certo de sua colaboração, agradecemos a atenção.

Atenciosamente.

__________________________________

Wantuil Schultz
Vereador- REPUBLICANOS

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 32003800330039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

https://cmviana.splonline.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=206539

CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Plenário João Paulo II

Av Florentino Avidos, S/N, Viana – Centro – ES.
vereadorwantuilschultz@gmail.com

INDICAÇÃO Nº 26/2024
02 de setembro de 2024

Assunto: Solicitação de construção de muro de arrimo.

À Mesa Diretora da Câmara Municipal de Viana

Prezados Senhores,

Prezado Senhor

Em atendimento ao Regimento Interno desta casa de leis, em seu Art. 178 da Resolução
Interna nº 090/96, apresentamos esta indicação a ser encaminhada ao Senhor Prefeito para
que seja providenciado, em caráter de urgência, a CONSTRUÇÃO DE MURO DE ARRIMO
na Rua Paris, nº 53, bairro Primavera.
Referência: Bar do Jacaré.

JUSTIFICATIVA

É de suma importância o atendimento a esta indicação, tendo em vista que o respectivo local
sofre real risco de deslizamento, colocando em perigo a locomoção no local e também a
integridade física e a vida das pessoas que por ali transitam.

_________________________________________________
Wantuil Schultz

   Vereador

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 32003800330039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 32003800330039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 32003800330039003A00540052004100

Assinado eletronicamente por WANTUIL SCHULTZ em 02/09/2024 12:34

Checksum: 53FF782E0C589091FE39DCA5CCDFC93ECF3B77417AC5E81E32C3E911D087FC23